Vaestomuutoksetiy” )
jakoripallon ™
harrastajamadrat



Koripallon levinneisyys ja suosio




Koripallon levinneisyys

+ Koriskuntia (vahintdan yksi koripalloseura) Suomessa
kaudella 2018-2019 yhteensa 78 kappaletta, joten
korisseura loytyi 25% kunnista.

+ Naissa koriskunnissa asui vuoden 2018 lopussa 4 145 318
henkeg, joten koriskunnissa asui 75% maamme
vaestosta.

- Kaudella 2018-19 Suomessa 85 kuntaa, joissa asui
vahintdan 10 koripallolisenssin haltijaa.

- Kaikkiaan koripallolisenssin haltijoita asui 159 kunnassa.

Lahteet: Koripalloliitto, Lisenssiaineisto 2018-19 ja Tilastokeskus, Vaestérakenne 2018



Kuntakohtaiset lisenssimaarat 2018-19
(2018)

(] 10-49 28
] 50-9915
[ 100-249 25
B 250 - 499 (5
Bl 500-999 (4
Bl 1000-238619

Koripallon
levinneisyys

Koripallon lisenssinhaltijoiden
lukumaarat asuinkunnittain*:

Yli tuhat koripalloilijaa [6ytyy neljasta
kunnasta: Helsinki, Espoo, Vantaa ja
Tampere

Yli sata koripalloilijaa 16ytyy 42
kunnasta.

Karttapalveluun

(Paikkatietoikkuna, MML)

*Vahintaan 10 lisenssinhaltijan kunnat lisenssinhaltijan
asuinkunnan perusteella

Lahteet:

Koripalloliitto, Lisenssiaineisto 2018-19
Tilastokeskus, Kunnat 2018
Maanmittauslaitos, Taustakartta


https://kartta.paikkatietoikkuna.fi/published/fi/e398e648-6c23-47e1-b95c-65d86b0a06c3

Suurimmat koripallokunnat™ 2018-13

Helsinki 3861 Forssa 262

Espoo 2450 Porvoo 253

Vantaa 1244 Tuusula 248

Tampere 1149 Kaarina 239

Jyvaskyla 786 Lohja 235

Turku 664 Loimaa 223

Salo 649 Kerava 215

Lahti 542 Lappeenranta 208

Kotka 452 Lapua 200

Kouvola 424 Aznekoski 173

Nurmijarvi 379 Uusikaupunki 169

Hyvinkaa 348 Karkkila 166

Nokia 336 Rovaniemi 157 * Lisenssinhaltijoiden lukumazra
oulu 312 Rauma 154 asuinkunnan perusteella

Lahde: Koripalloliitto, Lisenssiaineisto

Jarvenpaa 286 Joensuu 150 2018-19



Koripallon
levinneisyys

Maakuntakohtaiset lisenssimaarat asuinkunnan
perusteella kaudella 2018-2019

+ Noin puolet koripalloilijoista asuu Uudellamaalla

+ Uudenmaan lisaksi koripallon vahvoja alueita
pelaajamadrien suhteen ovat Varsinais-Suomi ja
Pirkanmaa.

Kokkola
Karleby

+ Lisaksi koripallolla on harrastajia eniten Keski-
Suomessa, Kymenlaaksossa ja Paijat-Hameessa.

Karttapalveluun
(Paikkatietoikkuna, Maanmittauslaitos)

Pan

Bjomeborg

Aeenrania

Lahteet:
Koripalloliitto, Lisenssiaineisto 2018-19

ST - X .
Maarianhamin C Hetsingfors Maanmittauslaitos, Taustakartta


https://kartta.paikkatietoikkuna.fi/?lang=fi&uuid=1605c722-d8f7-4970-8449-9379b394d56a

Lisenssimddrat koripalloliiton aluejaon
mukaan 201819

Lahde: Koripalloliitto, Lisenssiaineisto 2018-19



Kuntien vetovoima - pojat

] 06-09¢z
] 1,0-292¢
B 30-4918
Bl 50-990
Il 100-120/

Koripallon suasio

Koripallon kuntakohtainen* vetovoima/suosio:
Poikajunioreiden %-osuus kunnan juniori-ikaisista
pojista (U8-U19)

Koripallolla on poikajunioreiden osalta vahvin asema
Karkkilassa, jossa se tavoittaa perati 12% juniori-ikaisista.
Myds Somero, Loimaa, Lapua, Forssa, Uusikaupunki,
Kauhajoki, Salo, Palkane ja Muurame ovat kuntia, joissa
koripallo tavoittaa yli 5% juniori-ikdisista pojista.
Kymmenesta suurimmasta koripallokunnasta koripallon
suhteellinen asema poikien keskuudessa on Salon jalkeen
vahvin Kotkassa (4,5%), Lahdessa (4,1%) ja Espoossa (3,8%).

Karttapalveluun - valitse valikosta pojat
(Paikkatietoikkuna, Maanmittauslaitos)

* Kunnat, joissa vahintaan 10 poikajunioria

Lahteet:
Koripalloliitto: Lisenssiaineisto 2018-19

Tilastokeskus: Kunnat 2018, Vaestorakenne 2018
Maanmittauslaitos: Taustakartta


https://kartta.paikkatietoikkuna.fi/?lang=fi&uuid=e08f3354-61c7-4c7e-b0a2-315c0560cab8

Kuntien vetovoima - tytot
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Koripallon suasio

Koripallon kuntakohtainen* vetovoima/suosio:
Tyttéjunioreiden %-osuus kunnan juniori-ikaisista
tytoista (U8-U19)

Vimpelissa joka neljas juniori-ikdinen tyttd pelaa koristal
Koripallolla on erittdin vankka asema tyttdjen keskuudessa
myo6s Forssassa (13%), Taivalkoskella (13%) ja Sallassa
(11,5%).

Kymmenesta suurimmasta koripallokunnasta koripallon
suhteellinen asema tyttdjen keskuudessa on vahvin Kotkassa
(6,1%), Espoossa (3,2%) ja Salossa (3,2%).

Karttapalveluun - valitse valikosta tytot
(Paikkatietoikkuna, Maanmittauslaitos)

* Kunnat, joissa vahintaan 10 tyttdjunioria

Lahteet:

Koripalloliitto: Lisenssiaineisto 2018-19
Tilastokeskus: Kunnat 2018, Vaestorakenne 2018
Maanmittauslaitos: Taustakartta


https://kartta.paikkatietoikkuna.fi/?lang=fi&uuid=e08f3354-61c7-4c7e-b0a2-315c0560cab8

Kuntien vetovoima - juniorit !
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] 1,0-290e7
B 30-4919
Bl 50-99(11
Il 100-13202

Koripallon suasio

Koripallon kuntakohtainen* vetovoima/suosio:
junioreiden %-osuus kunnan juniori-ikaisista (U8-U19)
yhteensa

* Molemmat sukupuolet huomioiden koripallon vetovoima
juniori-ikaisten osalta on paras Vimpelissa (13,2%),
Forssassa (10,3%) ja Karkkilassa (9,4%).

+ Kymmenesta suurimmasta koripallokunnasta koripallon
suhteellinen asema on vahvin Salossa (5,4%) ja Kotkassa
(5,3%).

* Asukasluvultaan kymmenen suurimman kunnan osalta
koripallon vetovoima on paras Espoossa (3,5%) ja Lahdessa
(3,3%).

Karttapalveluun - valitse valikosta juniorit yhteensa
(Paikkatietoikkuna, Maanmittauslaitos)

* Kunnat, joissa vahintaan 10 junioria

Lahteet:

Koripalloliitto: Lisenssiaineisto 2018-19
Tilastokeskus: Kunnat 2018, Vaestorakenne 2018
Maanmittauslaitos: Taustakartta


https://kartta.paikkatietoikkuna.fi/?lang=fi&uuid=e08f3354-61c7-4c7e-b0a2-315c0560cab8

Lisenssiennusteet




Lisenssiennusteet

« Seuraavassa on poimintoja siita, miten koripallon
harrastajamaarat tulisivat vaestdennusteen mukaan
kehittymaan, mikali koripallon vetovoima eri kunnissa ja
ikaluokissa sailyisi nykyisellaan.

+ Syyta huomata, etta koripallon harrastajamaariin
vaikuttavat huomattavasti vaestomuutoksia enemman
seurojen ja liiton toimet ja paatokset.

- Toisaalta on hyva huomata, etta vaestdmuutoksissa on
sellaisia trendeja, etta koripallon harrastajamaarat voivat
olla my6s naita ennusteita pienempia, mikali mitaan ei
tehda.




Lisenssiennuste:

Lisenssiennuste 2018-2032

21000
200 20640 20544 + Nykyisella vetovoimalla ja
20500 vaestdkehityksella koriksen
lisenssimaara pysyisi seuraavat viisi
om0 20034 vuotta nykyisella tasolla.

+ Sen jalkeen lisenssimaaran
ennustetaan kaantyvan laskuun ja
19500 19395 olevan kaudella 2032-33 noin 1500
lisenssia (-8%) nykyista pienempi.

19000 18927
18500

Lahteet:

Koripalloliitto: Lisenssiaineisto 2018-19
18000 Tilastokeskus: Vaestéennuste 2019-2040

2018-19 2020-21 2023-24 2026-27 2029-30 2032-33



Ennuste: Junioripelaajien maaran kehitys
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Lahteet: Koripalloliitto: Lisenssiaineisto 2018-19 & Tilastokeskus: Vaestdennuste 2019-2040



Ennuste: jJunioripelaajien maaran kehitys

« Syntyvyyden lasku ja pienevat ikaluokat haastaa
vahvasti koripallon junioripelaajien maaran.

- Nykyisella vetovoimalla ja ennustetulla
vaestokehityksella koripallon junioripelaajien maara
tulisi vahenemaan kauteen 2032-33 mennessa
melkein 2000 pelaajalla ja 13,6 prosentilla.

Lahteet: Koripalloliitto: Lisenssiaineisto 2018-19 & Tilastokeskus: Vaestdennuste 2019-2040



Ennuste: Aikuisharrastajien maaran kehitys
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Lahteet: Koripalloliitto: Lisenssiaineisto 2018-19 & Tilastokeskus: Vaestdennuste 2019-2040



Ennuste: Aikuisharrastajien maaran kehitys

+ Nykyisella vetovoimalla ja ennustetulla vaestokehityksella
koripallon aikuispelaajien maara tulisi kasvamaan
kauteen 2032-33 mennessa reilulla 350 pelaajalla ja 6
prosentilla.

« Harrastajamaaran ennustettu kehitys 35-45-vuotiassa
perustuu kuitenkin pitkalti ulkomaalaistaustaisten
maaran kasvuun kyseisissa ikaluokissa. Aikuispelaajien
maadran ennustuksen mukainen kasvattaminen
edellyttadkin, etta koripallo saa aseman myaos
ulkomaalaistaustaisten aikuisten harrastuksena.

Lahteet: Koripalloliitto: Lisenssiaineisto 2018-19 & Tilastokeskus: Vaestdennuste 2019-2040



Lisenssiennuste:
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Lahteet:
Koripalloliitto: Lisenssiaineisto 2018-19
Tilastokeskus: Vaestéennuste 2019-2040



Fnnuste: Aluiden ja maakuntien kehitys

-+ Vaestokehitys koettelee lukumaarallisesti eniten Lantisen
alueen(-653) harrastajamaaran kehitysta, mutta myds Kaakkoisen
(-456) ja Keskisen (-393) alueen osalta harrastajamaarat laskevat
lisenssiennusteen mukaan selvasti kauteen 2032-33 mennessa.

+ Prosentuaalisesti harrastajamaara laskee lisenssiennusteen
mukaan eniten Kaakkoisella (-23%), Keskisella (-20%) ja Itaisella
(-18%) alueella.

+ Maakuntien osalta koripallon harrastajamaarat tulevat ‘*‘i‘

lisenssiennusteen mukaan laskemaan Uuttamaata
lukuunottamatta kaikissa maakunnissa.

Lahteet: Koripalloliitto: Lisenssiaineisto 2018-19 & Tilastokeskus: Vaestéennuste 2019-2040 ] <



Lisenssiennusteet:

Kuntien osalta tehty erillinen yhteenveto, jossa:

- Laajempi katsaus kymmenen suurimman
koriskaupungin osalta

« Poimintoja eradista muista koriskunnista.




Muita vaestomuutosten esiin
nostamia kysymyksia




\Vaestomuutosten esiin nostamia
kysymyksia

Miten koripallo houkuttelee ulkomaalaistaustaisia lajin pariin?

Toimivatko koripalloseurat kaupungeissa siella missa tulevat
koripalloilijat (lapset) asuvat?

Riittaako pienissa kunnissa lapsia elinvoimaisen
koripallotoiminnan pydérittamiseen?

Miten koripallo houkuttelee aktiivisia aikuisikaluokkia
omalla harrastus- ja kilpailutoiminnallaan?




Miten koripallo houkuttelee
ulkomaalaistaustaisia™ lajin pariin?

Ulkomaalaistaustaisten prosenttiosuuden kehitys 15 suurimmassa koripallokunnassa

Espoo
Helsinki
Hyvinkaa
Jyvaskyla
Jarvenpaa
Kotka
Kouvola
Lahti
Nokia
Nurmijarvi
Oulu

Salo
Tampere
Turku
Vantaa

0-6-v

2008 2013
8,9 15,3
13,6 16,6
3,5 5,2
3,7 4,4
2,1 4.1
7.3 12,0
2,1 49
4,6 7.0
1,4 1,8
1,1 2,7
2,2 3,5
5,7 7.4
6,8 9,0
11,6 15,0
11,6 18,6

2018
23,5
21,8
9,3
6,5
6,2
15,8
5,8
10,1
2,7
55
4,9
8,9
11,6
20,2
28,4

7-14-v
2008
7.6
12,9
4,4
3,4
1,9
4,2
2,0
4,1
1,5
0.7
2,0
4,4
5.8
11,2
10,4

2013
11,2
16,8
4,0
4,1
3,7
10,6
3,7
6,4
2,1
1,9
2,9
5,9
8,8
14,7
15,9

2018
17,3
20,1
6,1
5,2
5,5
12,6
4,6
9,1
2,2
4,2
3,8
7.3
10,5
16,9
22,3

15-18-v

2008
63
9,3
37
3.1
2,2
4,5
23
37
2,2
06
2,1
4,4
4,4
10,4
7.6

2013
9,6
15,1
4,7
4,4
2,6
7.2
3.2
5,4
2.2
1,3
3,0
53
6.8
12,4
13,1

2018
14,3
19,0
51
6,1
54
11,4
4,2
7,7
1,8
3.2
3,8
6,3
9,7
15,1
19,9

* Ulkomaalaistaustaisia
ovat ne henkildt, joiden
molemmat vanhemmat tai
ainoa tiedossa oleva
vanhempi on syntynyt
ulkomailla.

Lahde:
Tilastokeskus,
Vaestorakenne 2018



Miten koripallo houkuttelee
ullkomaalaistaustaisia lajin pariin?

- Ulkomaalaistausten osuus vaestosta ja erityisesti lapsista kasvaa
selvasti. Ulkomaalaistaustaisten osuus lapsista on
padakaupunkiseudulla ja erdissa muissa suurissa koripallokunnissa jo
erittain merkittava.

« Harrastajamaaran ennustettu kasvu 35-45-vuotiassa perustuu pitkalti
ulkomaalaistaustaisten aiempia ikaluokkia suurempaan maaraan.

Aikuispelaajien maaran ennustuksen mukainen ,_f‘
kasvattaminen edellyttaadkin, etta koripallo saa aseman , e

my06s ulkomaalaistaustaisten aikuisten harrastuksena.

- Koripallon harrastajamaarille erittain olennainen /
kysymys on se miten koripallo onnistuu houkuttelemaan
ulkomaalaistaustaisia lajin pariin?



Koripallon asema suurissa kaupungeissa

Helsinki
Espoo
Tampere
Vantaa
Oulu
Turku
Jyvaskyla
Lahti
Kuopio

Pori

Pojat
3,4 %
3,8%
3,1%
2,5%
0,9 %
2,3%
2,8 %
4,1 %
0,6 %
1,4 %

Tytot
2,4 %
3,4 %
1,9 %
2,3%
0,4 %
0,9 %
1,8 %
2,4 %
0,4 %
0,7 %

Yhteensa
2,9 %
3,5%
2,5%
2,4 %
0,7 %
1,6 %
2,3%
3,3%
0,5 %
1,1 %

Koripallon suhteellinen asema suurissa
kaupungeissa ei ole erityisen vahva.

+ Koripallo tavoittaa suurissa kaupungeissa
juniori-ikaisia (U8-U19) viereisen tilaston
mukaisesti

Toimivatko koripalloseurat kaupungeissa
siella missa tulevat koripalloilijat asuvat?

+ Kuntakohtaisesta katsauksesta kymmenen
suurimman koriskunnan osalta
postinumeroalueittaista tarkastelua
korisharrastajien maarasta suhteessa
lapsimaariin.



\Vahvat koripallokaupungit

Lahti, Kotka, Kouvola: poikajuniorit, lkm 2018-19
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Lahteet: Koripalloliitto, Lisenssiaineisto 2018-19
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\Vahvat koripallokaupungit

Lahti, Kotka, Kouvola: tyttojuniorit, lkm 2018-19
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Lahteet: Koripalloliitto, Lisenssiaineisto 2018-19



\Vahvat koripallokaupungit

Kuinka systemaattista ja suunnitelmallista
seurojen toiminta on lapi junioriputken?

— Vai onko ikaluokkien koot riippuvaisia enemman
satunnaisista asioista?

Kaynnistyyko koripalloseurojen toiminta kaikilla
paikkakunnilla riittdvan aikaisin?

Tarjotaanko kaikille halukkaille harrastajille
toimintaa lapi junioriputken?

Panostetaanko kaikilla korispaikkakunnilla
kunnolla tyttokorikseen?




Perinteiset (pienet) koripallokaupungit
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Lahteet:

Koripalloliitto: Lisenssiaineisto
2018-19

Tilastokeskus: Vaestéennuste
2019-2040



Perinteiset (pienet) koripallokaupungit

- Miten koripallo sailyttaa elinvoimaisuutensa erailla pienilld, mutta
erittain perinteisilla koripallopaikkakunnilla tilanteessa, jossa lajin
vetovoima on varsin hyva, mutta tulevat juniori-ikaan tulevat
ikaluokat entista pienempia?

+ Lajin nykyisella vetovoimalla tulee haastavaksi saada joukkueellista
pelaajia kasaan kahdesta tai edes kolmesta ikdluokasta.

* Tuleeko 3vs3 -peli saada nopeasti pelitavaksi pienille
korispaikkakunnille kaikille ikaluokille?

* Onko sekajoukkueiden liséaminen keino koripallon
elinvoimaisuuden yllapitoon nailld paikkakunnilla?



Miten koripallo houkuttelee aktilvisia
omalla harrastus- ja kilpailutoiminnallaan?

Yli 35-vuotiaat harrastajat

144_ 108 27
153 1

m Eteldinen alue = Lantinen alue m Kaakkoinen alue

Keskinen alue  m Pohjoinen alue = [tdinen alue

+ Missa ovat seniori-ikaiset koripallon
harrastajat Eteldisen ja Lantisen alueen
ulkopuolella?

- Aikuisten harrastekorikselle (etenkin
naisten) nayttaa muutaman
kunnan/seuran perusteella olevan
suurta kysyntaa?

— Voisiko tama toimia muuallakin?

— Miten tama toiminta saataisiin
nakymaan liiton lisenssimaarissa? Vai
pitaako valttamatta nakya
lisenssimaarissa?

Lahde: Koripalloliitto, Lisenssiaineisto 2018-19



Yhteenveto

Koripallon harrastajamaarien kehitys tulee olemaan lisenssiennustetta parempi tai
huonompi riippuen siitd, miten liitto ja seurat onnistuvat vastaamaan seuraaviin
kysymyksiin:

Kuinka hyvin koripallo onnistuu houkuttelemaan lapsia ja erityisesti “ensimmaisen
sukupolven koripalloilijoita” suurten kaupunkien lapsivaltaisilla asuinalueilla?

Kuinka systemaattisesti koripalloseurat toimivat Iapi junioriputken seka poikien etta
tyttdjen osalta suurimmissa koripallokaupungeissa?

Kuinka laji varmistaa elinvoimaisen koripallotoiminnan jatkumisen pienilla
perinteisilla koripallopaikkakunnilla pienenevista ikaluokista huolimatta?

Kuinka hyvin koripallo onnistuu houkuttelemaan ulkomaalaistaustaisia lapsia ja
aikuisharrastajia lajin pariin?

Kuinka koripallo saa aseman erdissa suurissa kaupungeissa, joissa silla talla hetkella
vain marginaalinen asema?



Muita havaintoja




"Koris-pendelointi”

Eniten muissa kunnissa korista Eniten muista kunnista harrastajia

harrastavia vetavit

Helsinki 483 Helsinki 710

Vantaa 382 Espoo 404

Espoo 380 Ta';,pere 302 + Perati 3893 lisenssinhaltijaa

Turku 249 Vantaa 300 asuu eri kunnassa kuin mika on

i““su'a ]gi Eaa””a 122 hanen edustamansa seuransa
ampere erava .

YIGjarvi 89 Nokia 127 kotikunta™

Kirkkonummi 86 Jarvenpaa 118

Vihti 86 Forssa 116

Pirkkala 81 Turku 114

Muurame 68 Jyvaskyla 112

Kauniainen 66 Lahti 99

Kangasala 65 Lohja 95

Jyvaskyla 64 Aénekoski 58

Nurmijarvi 61 Hyvinkaa 57

Kerava 60 Lieto 54

Hollola 59 Kotka 47 *T&std poistettu lisenssit, joissa seurana: liitto,

Jarvenpaa 57 Naantali 42 alue tai erotuomarikerho

Lempaala 49 Tuusula 41

Kaarina 48 Oulu 37 Lahde: Koripalloliitto, Lisenssiaineisto 2018-19



Kunnan yli harrastavien lkm ikaluokittain

" ° e ® °)) Yht Miehet Naiset
u7 174 114 60
Koris-pendeloint A
U9 145 86 59
u10 168 92 76
U111 144 87 57
U112 190 112 78
"Nettovoittajat” "Nettohaviajat" U13 176 92 84
Helsinki 227 Turku -135 U14 163 96 67
Kaarina 151 Tuusula -127 u1s 186 117 69
Tampere 150 Vihti -86 U16 190 105 85
Forssa 109 Ylojarvi -84 u17 169 92 77
Nokia 90 Vantaa -82 U18 131 72 59
Lohja 80 Kirkkonummi -81 u19 154 86 68
Kerava 72 Pirl|<|k<|ala -69 20+ 360 218 142
Jarvenpaa 61 Hollola -59
Lahti 55 Muurame 51 ;:: 2;2 f;é ;85
Adnekoski 51 Kangasala -49
Jyvaskyla 48 Lempaala -49 35+ = 170 70
Naantali 31 Jokioinen -44 40+ 215 160 55
Espoo 24 Kauniainen -39 45+ 122 93 29
Lappeenranta 23 Nurmijarvi -39 50+ 28 78 20
Kouvola 22 Tammela -29 55+ 75 66 9
Palkiane 21 Mantsala -26 60+ 25 24 1
Kotka 20 Sipoo -18 65+ 16 15 1
Hyvinkaa 19 Kuopio -18 Lahde: 70+ 19 18 1
Lieto 19 Seingjoki -18 Koripalloliitto, 75+ 18 18 0

Lisenssiaineisto
Lapua 19 Pyhtaa -18 2018-19 Yht 3893 2515 1378



Koripalloilijoita, mutta ei koripalloseuraa

Asuinkunta Lkm Yleisin seuran kunta

Vihti 87 Lohja

Hollola 52 Lahti

Jokioinen 44 Forssa

Tammela 29 Forssa

Mantsala 27 Jarvenpaa + Kunnat, joissa asuu eniten
Masku 18 NEET 1, T lisenssinhaltijoita* ilman, etta
Pyhtia - p—— kunnassa on koripalloseuraa
Janakkala 17 Hameenlinna, Riihimaki * Kaikki lisenssit

Kempele 16 Oulu

Hattula 13 Hameenlinna

Mustasaari 12 Vaasa

Siuntio 12 Hameenlinna

Uurainen 12 Aanekoski

Lahde: Koripalloliitto, Lisenssiaineisto 2018-19



Kiitos!




